
UCHWAŁA NR XVIII/134/21 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za zagospodarowanie odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust.3a, ust.3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439)  po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego we Włocławku,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/65/19 Rady Gminy Boniewo z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. poz. 7214) dokonuje się zmian: 

„§ 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się następującą częstotliwość  odbierania  odpadów  przez przedsiębiorcę z terenu 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy: 

a) odpady pozostałe z procesu segregacji oraz odpady zbierane w sposób nieselektywny (zmieszane odpady 
komunalne)  –  raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie 
raz  w miesiącu, 

b) bioodpady – raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 31 października, w pozostałym okresie raz 
w miesiącu, 

c) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – jeden raz  na miesiąc, 

d) papier ( tektura, gazety, ulotki, karton) – jeden raz na miesiąc, 

e) szkło – jeden raz na miesiąc, 

f) popiół z palenisk domowych – jeden raz w miesiącu w okresie od 1 października  do 30 kwietnia, 
w pozostałych miesiącach  - jeden raz  ( w miesiącu  lipcu ), 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz odpady wielkogabarytowe w ramach organizowanej 
zbiórki odbierane będą jeden raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

Id: 2801182B-7C3F-4C89-A48F-253A15D3A75E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Litera g



	Paragraf 2
	Paragraf 3


